
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 13.decembris                                                                        protokols Nr. 28 

 

LĒMUMS Nr.11 
Par grozījumu Ķekavas novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumā Nr.19. “Par 

grozījumiem nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” 

un noteikumu “Kārtība valsts budžeta mērķdotācijas sadalei Ķekavas novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un darba slodžu sadalei” atcelšanu”, 

protokols Nr.22 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu Ķekavas novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumā Nr.19. 

“Par grozījumiem nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” un 

noteikumu “Kārtība valsts budžeta mērķdotācijas sadalei Ķekavas novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un darba slodžu sadalei” atcelšanu”, protokols Nr.22, 

konstatēts, ka minētā lēmuma piemērošanas termiņu ir nepieciešams pagarināt līdz 

2018./2019.mācību gada beigām, aizstājot lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “2018.gada 

31.decembrim” ar vārdiem “2018./2019.mācību gada beigām”. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 4.decembra sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2018.gada 27.septembra lēmumā Nr.19. “Par grozījumiem 

nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” un noteikumu 

“Kārtība valsts budžeta mērķdotācijas sadalei Ķekavas novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un darba slodžu sadalei”, protokols Nr.22, 

atcelšanu” grozījumu, aizstājot lemjošās daļas 3.punktā vārdus “2018.gada 31.decembrim” 

ar vārdiem “2018./2019.mācību gada beigām”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv

